

Dodavatel**Tomáš Dolejš**

Hošťálkovo náměstí 62

438 01 Žatec

Česká republika

IČ: 17348064 DIČ: CZ7305090903

Kontaktní údaje

E-mail: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Web: www.bavaqua.cz

Způsob úhrady: **Převodem****Cenová nabídka****CN20230004****Odběratel****Kamarád - LORM**

Zeyerova 859

438 01 Žatec

Česká republika

IČ: 00830437

Bankovní účet

/

IBAN:**SWIFT:****Datum**vystavení: **06.08.2023**platnosti do: **20.08.2023**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
odstranění původní lepenkové krytiny	50,00 m2	120,00	15	6 000,00	900,00	6 900,00
demontáž původního oplechování a okapů a háků	4,00 hod	450,00	15	1 800,00	270,00	2 070,00
montáž podkladové asfaltové lepenky	50,00 m2	120,00	15	6 000,00	900,00	6 900,00
montáž - lepení vrchní pískové asfaltové lepenky	50,00 m2	170,00	15	8 500,00	1 275,00	9 775,00
montáž nového oplechování a okapů, svodu a háků	8,00 hod	450,00	15	3 600,00	540,00	4 140,00
oplechování, závětrné lišty	30,00 m	220,00	15	6 600,00	990,00	7 590,00
okapový žlab 150, svod 100 2m, kotlík a háky	1,00 sestava	4 200,00	15	4 200,00	630,00	4 830,00
asfaltová, lepenka podkladová	50,00 m2	50,00	15	2 500,00	375,00	2 875,00
asfaltová, lepenka písková, vrchní	50,00 m2	220,00	15	11 000,00	1 650,00	12 650,00
montáž nových střešních prken a trámů, včetně podbití	1,00 sestava	16 560,00	15	16 560,00	2 484,00	19 044,00
demontáž původních střešních prken a trámů	1,00 sestava	8 280,00	15	8 280,00	1 242,00	9 522,00
střešní prkna, trámy a latě	1,00 sestava	19 200,00	15	19 200,00	2 880,00	22 080,00
šrouby, hřebíky, spojovací materiál	1,00 sestava	1 650,00	15	1 650,00	247,50	1 897,50
likvidace odpadu	1,00 sestava	3 800,00	15	3 800,00	570,00	4 370,00
doprava a manipulace s materiálem	1,00 sestava	3 500,00	15	3 500,00	525,00	4 025,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
15 %	103 190,00	15 478,50	118 668,50
CELKEM	103 190,00	15 478,50	118 668,50

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: 118 668,50 Kč